

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			32.205.266.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			32.205.266.000	
1801.101	Teknologi Spesifik Lokasi Komoditas Strategis [Base Line]	4,00 Teknologi		713.000.000	
052	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT PENGAJIAN BUDIDAYA PADI METODE HAZTON DI JAWA BARAT (tek bddy padi metode hazton speslok)			138.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.000.000	RM
	- Fotocopy, penjilidan, cetak	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Pertemuan	400,00 OH	50.000	20.000.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.400.000	RM
	- Honor petugas lapang	48,00 OB	300.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.250.000	RM
	- Upah Harian Lepas	190,00 HOK	75.000	14.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			41.225.000	RM
	- Bahan utama kegiatan	1,00 TAHUN	37.099.000	37.099.000	*
	- ATK, Komputer Supplies	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	*
	- Pencetakan materi Publikasi dan Informasi	1,00 PAKET	2.126.000	2.126.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			47.125.000	RM
	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	65,00 OP	725.000	47.125.000	
053	KAJIAN SISTEM USAHATANI KEDELAI DI BAWAH TEGAKAN KELAPA DALAM DAN JATI MUDA UNTUK Mendukung Program Swasembada Kedelai (tek budidy di bw hln tegakan kelapa)			180.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.500.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	*
	- Konsumsi Pertemuan	270,00 OH	50.000	13.500.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.100.000	RM
	- Honor pembantu lapang	29,00 OK	100.000	2.900.000	*
	- Honor Petugas Lapang	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			28.550.000	RM
	- Upah Harian Lepas	270,00 HOK	75.000	20.250.000	*
	- Transport Peserta	136,00 OH	50.000	6.800.000	*
	- Analisis sampel	2,00 SAMPE	750.000	1.500.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			55.075.000	RM
	- ATK, dan Komputer Suplies	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
	- Bahan Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	53.575.000	53.575.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			71.775.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan koordinasi, konsultasi, pelatihan, survey dan lainnya	99,00 OP	725.000	71.775.000	*
067	PENGLOLAAN SUMBERDAYA GENETIK			120.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			16.813.000	RM
	- Fotocopy, jilid	1,00 TAHUN	1.313.000	1.313.000	
	- Konsumsi Pertemuan	160,00 OH	50.000	8.000.000 *	
	- Penjilidan deskripsi SDG	100,00 EKS	75.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.000.000	RM
	- Honor pembantu lapang	20,00 OK	100.000	2.000.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.575.000	RM
	- Upah Harian Lepas	141,00 HOK	75.000	10.575.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			32.262.000	RM
	- Bahan bantu pengkajian	1,00 TAHUN	30.262.000	30.262.000	
	- ATK, Komputer Supplies	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.700.000	RM
	- Narasumber Setara eselon 2 [2 ORANG x 1 OJ]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setara Eselon 3 [3 ORANG x 1 OJ]	3,00 OJ	900.000	2.700.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			53.650.000	RM
	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	74,00 OP	725.000	53.650.000	
068	TEKNOLOGI PENYIMPANAN BENIH KEDELAI (tek penyimpanan benih kedelai)			135.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.177.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	927.000	927.000	
	- Konsumsi Pertemuan	45,00 OH	50.000	2.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			35.175.000	RM
	- Upah Harian Lepas	69,00 HOK	75.000	5.175.000 *	
	- Analisis sampel	40,00 SAMPE	750.000	30.000.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			63.298.000	RM
	- Bahan utama kegiatan	1,00 TAHUN	60.634.000	60.634.000	
	- ATK, Komputer Supplies	1,00 TAHUN	2.664.000	2.664.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			33.350.000	RM
	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	46,00 OP	725.000	33.350.000	
069	PENGAJIAN OPTIMALISASI LAHAN BEKAS PENAMBANGAN RAKYAT DALAM MENDUKUNG PENINGKATAN PRODUKTIVITAS TANAMAN PANGAN DI JAWA BARAT (tek konserv lhn bks tambang)			140.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.400.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Pertemuan	48,00 OH	50.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.600.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	12,00 OB	300.000	3.600.000 *	
	- Honor Pembantu Lapang	70,00 OK	100.000	7.000.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.150.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah Harian Lepas - Analisis sampel - Transport Petani <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	70,00 HOK 7,00 SAMPE 53,00 OH	75.000 750.000 50.000	5.250.000 * 5.250.000 * 2.650.000 * 50.350.000	RM
522151	- ATK, Komputer Suplies - Bahan Bantu Penelitian <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN	2.383.000 47.967.000	2.383.000 47.967.000 4.500.000	RM
524111	- Narasumber setara eselon 3 [5 ORANG x 1 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	5,00 OJ	900.000	4.500.000 *	RM
1801.102	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya <i>Teknologi Komoditas Strategis yang Terdiseminasi ke Pengguna [Base Line]</i>	80,00 OP <i>5,00 Teknologi</i>	725.000	58.000.000 * <i>5.495.227.000</i>	
052	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT PENINGKATAN KOMUNIKASI, KOORDINASI DAN DISEMINASI INOVASI PERTANIAN DI JAWA BARAT TA. 2016 (tek. peningkt prod. pangan dan horti, tek. peninkt prod. daging)			850.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			211.500.000	RM
	- Kelengkapan pelatihan - Fotocopy - Konsumsi Pertemuan	4,00 PAKET 1,00 TAHUN 3.800,00 OH	4.500.000 3.500.000 50.000	18.000.000 3.500.000 190.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			25.200.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	84,00 OB	300.000	25.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			35.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas - Transport Peserta	200,00 HOK 400,00 OH	75.000 50.000	15.000.000 20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			134.875.000	RM
	- ATK, jilid, cetak dan komputer supplies - Bahan Bantu Utama Kegiatan - Pencetakan Materi Publikasi dan informasi	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 PAKET	6.655.000 38.220.000 90.000.000	6.655.000 38.220.000 90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			22.500.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 3 [25 ORANG x 1 OJ]	25,00 OJ	900.000	22.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			219.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya - Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop, seminar dan lainnya	290,00 OP 3,00 OP	725.000 3.000.000	210.250.000 9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.675.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	51,00 OP	425.000	21.675.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			180.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka workshop, seminar, konsinyasi dan lainnya	228,00 OH	500.000	114.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dalam rangka workshop, seminar, konsinyasi dan lainnya	110,00 OP	600.000	66.000.000	*
053	PENDAYAGUNAAN HASIL LITKAJI (2 tek. a. Tek. pert melalui peragaan b. dise. tek. pert. melalui media ctk)			531.381.000	U
A	<i>PUBLIKASI (BULETIN HASIL KAJIAN, DISEMINORA DAN REKOMENDASI TEKNOLOGI)</i>			<i>99.053.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.043.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.043.000	1.043.000	
	- Konsumsi Pertemuan	100,00 OH	50.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.760.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Honor Redaktur	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Honor Penyunting/Editor	8,00 OTER	250.000	2.000.000	
	- Honor Desain graphis	2,00 OTER	180.000	360.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			60.250.000	RM
	- ATK, dan komputer supplies	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Buletin Hasil Kajian	400,00 BUAH	85.000	34.000.000	
	- Pencetakan Diseminora	250,00 BUAH	65.000	16.250.000	
	- Pencetakan Leaflet	1.000,00 EKS	8.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			29.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya	40,00 OP	725.000	29.000.000	
B	<i>KEGIATAN PAMERAN</i>			<i>75.462.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			500.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			38.712.000	RM
	- ATK, dan komputer supplies	1,00 TAHUN	1.377.000	1.377.000	
	- Bahan Bantu Pameran	1,00 TAHUN	37.335.000	37.335.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			36.250.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50,00 OP	725.000	36.250.000	
C	<i>KOMISI TEKNOLOGI PERTANIAN (KOMTEK)</i>			<i>61.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.950.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Pertemuan	159,00 OH	50.000	7.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.000.000	RM
	- ATK, dan komputer supplies	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Panduan	40,00 EKS	50.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.000.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 1 [1 ORANG x 1 OJ]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Setara Eselon 2 [2 ORANG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Setara Eselon 3 [2 ORANG x 2 OJ]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			38.425.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	53,00 OP	725.000	38.425.000	
<i>D</i>	<i>VISITOR TERNAK DOMBA PROLIFIK</i>			<i>53.225.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.975.000	RM
	- Upah Harian Lepas	253,00 HOK	75.000	18.975.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			27.000.000	RM
	- Bahan bantu kegiatan (pakan,konsentrat,mineral,obat,kandang)	1,00 TAHUN	27.000.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	725.000	7.250.000	
<i>E</i>	<i>VISITOR TERNAK KELINCI</i>			<i>36.430.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.475.000	RM
	- Upah Harian Lepas	233,00 HOK	75.000	17.475.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			11.705.000	RM
	- Bahan bantu kegiatan (pakan,konsentrat,mineral,obat,kandang)	1,00 TAHUN	11.705.000	11.705.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10,00 OP	725.000	7.250.000	
<i>F</i>	<i>VISITOR TERNAK AYAM</i>			<i>49.750.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.500.000	RM
	- Upah Harian Lepas	180,00 HOK	75.000	13.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			29.000.000	RM
	- Bahan Bantu Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	29.000.000	29.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.250.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	10,00 OP	725.000	7.250.000	
<i>G</i>	<i>VISITOR TERNAK SAPI</i>			<i>82.786.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas	200,00 HOK	75.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			67.786.000	RM
	- Bahan Bantu Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	67.786.000	67.786.000	
<i>H</i>	<i>DEMPLLOT/SHOWROOM TEKNOLOGI UNGGULAN SPESIFIK LOKASI</i>			<i>73.300.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			53.000.000	RM
	- Alat tulis komputer dan komputer suplies	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Bantu Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	51.000.000	51.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.300.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	28,00 OP	725.000	20.300.000	
055	TAMAN AGROINOVASI BPTP JAWA BARAT (tek. pemanfaatan energi alt. mendukung sistem irigasi)			229.119.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			600.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	600.000	600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			26.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	356,00 HOK	75.000	26.700.000	RM
				187.319.000	
	- ATK, dan komputer supplies	1,00 TAHUN	2.319.000	2.319.000	
	- Bahan Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	185.000.000	185.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya	20,00 OP	725.000	14.500.000	
056	PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN PANGAN			875.000.000	U
<i>A</i>	<i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN PADI</i>			<i>500.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			57.800.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	7.800.000	7.800.000	
	- Konsumsi pertemuan	1.000,00 OH	50.000	50.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			56.000.000	RM
	- Honor petugas lapang	90,00 OB	300.000	27.000.000	
	- Honor Petugas Kabupaten	30,00 OB	300.000	9.000.000	
	- Honor Pembantu Lapang	200,00 OK	100.000	20.000.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			66.525.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	787,00 HOK	75.000	59.025.000	
	- Analisis tanah	5,00 SAMPE	1.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			89.000.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	8.270.000	8.270.000	
	- Bahan utama kegiatan	1,00 TAHUN	55.730.000	55.730.000	
	- Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			27.000.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 3 [15 ORANG x 2 OJ]	30,00 OJ	900.000	27.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			144.275.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	199,00 OP	725.000	144.275.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			59.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya	66,00 OH	600.000	39.600.000 *	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya	33,00 OP	600.000	19.800.000 *	
<i>B</i>	<i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN JAGUNG</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			16.200.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi pertemuan	294,00 OH	50.000	14.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.600.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	12,00 OB	300.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor petugas kabupaten - Honor Pembantu Lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	6,00 OB 32,00 OK	300.000 100.000	1.800.000 3.200.000 11.250.000	RM
521811	- Analisis tanah - Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	2,00 SAMPE 110,00 HOK	1.500.000 75.000	3.000.000 8.250.000 32.275.000	RM
522151	- Bahan Utama Kegiatan - Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi - ATK, Komputer suplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 1,00 PAKET 1,00 TAHUN	19.225.000 10.500.000 2.550.000	19.225.000 10.500.000 2.550.000 6.300.000	RM
524111	- Honor Narasumber Setara Eselon 3 [7 ORANG x 1 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	7,00 OJ	900.000	6.300.000 25.375.000	RM
C	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya <i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN KEDELAI</i>	35,00 OP	725.000	25.375.000 200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			33.900.000	RM
521213	- Fotocopy, jilid, cetak - Konsumsi pertemuan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 612,00 OH	3.300.000 50.000	3.300.000 30.600.000 22.400.000	RM
521219	- Honor Petugas Lapang - Honor petugas kabupaten - Honor Pembantu Lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	36,00 OB 12,00 OB 80,00 OK	300.000 300.000 100.000	10.800.000 3.600.000 8.000.000 18.000.000	RM
521811	- Analisa sampel - Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	2,00 SAMPE 200,00 HOK	1.500.000 75.000	3.000.000 15.000.000 48.350.000	RM
522151	- Bahan Utama Kegiatan - ATK, Komputer suplies - Pencetakan materi publikasi dan informasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 PAKET	22.372.000 5.978.000 20.000.000	22.372.000 5.978.000 20.000.000 10.800.000	RM
524111	- Narasumber Setara Eselon 3 [6 ORANG x 2 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	12,00 OJ	900.000	10.800.000 44.950.000	RM
524119	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	62,00 OP	725.000	44.950.000 21.600.000	RM
D	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya <i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN UBI KAYU</i>	24,00 OH 12,00 OP	600.000 600.000	14.400.000 7.200.000 75.000.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.000.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi pertemuan	160,00 OH	50.000	8.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.200.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	18,00 OB	300.000	5.400.000	
	- Honor petugas kabupaten	6,00 OB	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.650.000	RM
	- Upah Harian Lepas	82,00 HOK	75.000	6.150.000	
	- Analisis tanah	1,00 SAMPE	1.500.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.500.000	RM
	- Bahan Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	10.562.000	10.562.000	
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	2.938.000	2.938.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.700.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 3 [3 ORANG x 1 OJ]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.750.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya	30,00 OP	725.000	21.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.200.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya	15,00 OH	600.000	9.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya	7,00 OP	600.000	4.200.000	
058	KOORDINASI DUKUNGAN TEKNOLOGI DAN INOVASI UPSU PENCAPAIAN SWASEMBADA PJK DAN PENINGKATAN KOMODITAS UTAMA KEMANTAN			1.101.463.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			141.730.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	3.230.000	3.230.000	
	- Konsumsi pertemuan	2.770,00 OH	50.000	138.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.400.000	RM
	- Honor petugas lapang	48,00 OB	300.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			222.350.000	RM
	- Transport peserta	2.770,00 OH	50.000	138.500.000	
	- Upah Harian Lepas	918,00 HOK	75.000	68.850.000*	
	- Analisis Tanah Salinitas	6,00 SAMPE	1.500.000	9.000.000	
	- Analisis Air	2,00 SAMPE	1.500.000	3.000.000	
	- Analisis Tanaman	2,00 SAMPE	1.500.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			151.933.000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	17.000.000	17.000.000	
	- Bahan Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	134.933.000	134.933.000*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Setara Eselon 2 [2 ORANG x 2 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya	658,00 OP	725.000	477.050.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			90.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan pertemuan, rapat, seminar, workshop dll	90,00 OH	600.000	54.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan pertemuan, rapat, seminar, workshop dll	60,00 OP	600.000	36.000.000 *	
059	PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN HORTIKULTURA			400.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			37.400.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	2.400.000	2.400.000	
	- Konsumsi pertemuan	700,00 OH	50.000	35.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			28.000.000	RM
	- Honor Petugas Lapangan	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	- Honor Pembantu Lapangan	100,00 OK	100.000	10.000.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.900.000	RM
	- Upah Harian Lepas	172,00 HOK	75.000	12.900.000 *	
	- Analisis Sampel	10,00 SAMPE	500.000	5.000.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			133.300.000	RM
	- Bahan Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	121.625.000	121.625.000 *	
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	5.175.000	5.175.000 *	
	- Pencetakan Materi Publikasi dan informasi	1,00 PAKET	6.500.000	6.500.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.800.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 3 [12 ORANG x 1 OJ]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			151.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya	200,00 OP	725.000	145.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop, seminar dll	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya	26,00 OH	600.000	15.600.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, seminar, workshop dan lainnya	10,00 OP	600.000	6.000.000	
060	PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL PETERNAKAN			350.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			31.200.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.200.000	1.200.000 *	
	- Konsumsi Pertemuan	600,00 OH	50.000	30.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			22.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pembantu Lapang	80,00 OK	100.000	8.000.000	*
	- Honor petugas lapang	48,00 OB	300.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			24.250.000	RM
	- Upah Harian Lepas	250,00 OH	75.000	18.750.000	*
	- Analisis sampel (pakan, susu dan kompos)	11,00 SAMPE	500.000	5.500.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			141.125.000	RM
	- Bahan utama kegiatan	1,00 TAHUN	137.125.000	137.125.000	
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.000.000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon 3 [5 ORANG x 2 OJ]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			113.100.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	156,00 OP	725.000	113.100.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.925.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	21,00 OP	425.000	8.925.000	
061	PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL PERKEBUNAN			100.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.300.000	RM
	- Fotokopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	300.000	300.000	
	- Konsumsi Pertemuan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- Honor Pembantu Lapang	24,00 OK	100.000	2.400.000	
	- Honor Petugas Lapang	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.050.000	RM
	- Upah Harian Lepas	94,00 HOK	75.000	7.050.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			35.150.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	750.000	750.000	
	- Bahan Bantu Utama Kegiatan	1,00 TAHUN	29.400.000	29.400.000	
	- Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon 3	4,00 OJ	900.000	3.600.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			37.900.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	44,00 OP	725.000	31.900.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka workshop, seminar dll	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
062	PENDAMPINGAN DAN VERIFIKASI KATAM TERPADU DI PROVINSI JAWA BARAT			100.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.473.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.423.000	1.423.000	
	- Konsumsi Pertemuan	281,00 OH	50.000	14.050.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Petugas Lapangan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	36,00 OB	300.000	10.800.000 *	RM
521811	- Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	60,00 HOK	75.000	4.500.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	3.477.000	3.477.000	
	- Bahan Pengkajian	1,00 TAHUN	11.520.000	11.520.000 *	
	- Pencetakan Katam	1,00 PAKET	7.980.000	7.980.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			43.700.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	52,00 OP	725.000	37.700.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka workshop, seminar dll	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.550.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	6,00 OP	425.000	2.550.000	
064	KEGIATAN YANG DIBIAYAI PNBP			858.264.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.350.000	PNBP
	- Fotocopy	1,00 TAHUN	600.000	600.000	
	- Konsumsi pertemuan	155,00 OH	50.000	7.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			51.900.000	PNBP
	- manager umum	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Wakil manager umum/Bagian Produksi (2 orang)	24,00 OB	225.000	5.400.000	
	- Manager (5 orang)	60,00 OB	200.000	12.000.000	
	- Anggota pelaksana (12 orang)	180,00 OB	175.000	31.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.250.000	PNBP
	- Upah Harian Lepas	230,00 HOK	75.000	17.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			228.864.000	PNBP
	- ATK dan komputer supplies	1,00 TAHUN	8.943.000	8.943.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan	1,00 TAHUN	219.921.000	219.921.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	PNBP
	- Sewa kendaraan untuk pengangkutan benih	10,00 KALI	1.500.000	15.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.000.000	PNBP
	- Biaya pemeliharaan gudang UPBS	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan kendaraan dan alsin UPBS	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Perbaikan instalasi listrik gudang	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.400.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan pelatihan, workshop dan lainnya	24,00 OP	725.000	17.400.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			499.500.000	PNBP
	- AC Split 5 PK CS - PC 34 DB4H	2,00 UNIT	26.250.000	52.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
067	<ul style="list-style-type: none"> - Alat pemadam protect GMP 60P 6 Kg - Pompa air irigasi - Genset - Pengadaan Kendaraan Operasional UPBS PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN USAHA AGRIBISNIS PERDESAAN (PUAP)	3,00 UNIT 3,00 UNIT 3,00 UNIT 1,00 UNIT	1.500.000 5.625.000 11.875.000 390.000.000	4.500.000 16.875.000 35.625.000 390.000.000 100.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.700.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Fotokopi, jilid, cetak - Konsumsi Pertemuan 	1,00 TAHUN 360,00 OH	2.700.000 50.000	2.700.000 18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.175.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK komputer supplies 	1,00 TAHUN	2.175.000	2.175.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber setara eselon 2 [2 ORANG x 2 OJ] - Narasumber setara eselon 3 [2 ORANG x 3 OJ] 	4,00 OJ 6,00 OJ	1.000.000 900.000	4.000.000 5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			67.725.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya - Perjalanan dinas dalam rangka workshop, seminar dll 	81,00 OP 3,00 OP	725.000 3.000.000	58.725.000 9.000.000	
1801.103	Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian Komoditas Strategis [Base Line]	2,00 Rekomendasi		140.000.000	
052	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT ANALISIS KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERTANIAN (2 pendukung)			140.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.625.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Fotocopy dan penggandaan - Konsumsi Pertemuan 	1,00 TAHUN 150,00 OH	2.125.000 50.000	2.125.000 7.500.000	* *
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.100.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Pembantu Lapang 	91,00 OK	100.000	9.100.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.825.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK, dan Komputer Supplies 	1,00 TAHUN	3.825.000	3.825.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			117.450.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan 	162,00 OP	725.000	117.450.000	*
1801.104	Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi [Base Line]	3,00 Model		800.000.000	
052	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT MODEL PENGEMBANGAN PERTANIAN BIOINDUSTRI BERBASIS PADI DI JAWA BARAT			268.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.483.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Fotocopy, jilid, cetak - Konsumsi pertemuan 	1,00 TAHUN 240,00 OH	1.483.000 50.000	1.483.000 12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.700.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor petugas lapang - Honor Pembantu Lapang 	24,00 OB 85,00 OK	300.000 100.000	7.200.000 8.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			23.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Transport Peserta - Upah Harian Lepas (UHL) - Analisis tanah <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	150,00 OH 168,00 HOK 4,00 SAMPE	50.000 75.000 750.000	7.500.000 12.600.000 3.000.000 123.617.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - ATK komputer suplies - Bahan utama kegiatan - Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 PAKET	3.000.000 110.617.000 10.000.000	3.000.000 110.617.000 * 10.000.000 * 13.600.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Setara Eselon 1 [3 ORANG x 1 OJ] - Narasumber Setara Eselon 2 [2 ORANG x 2 OJ] - Narasumber Setara Eselon 3 [3 ORANG x 2 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	3,00 OJ 4,00 OJ 6,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	4.200.000 4.000.000 * 5.400.000 * 78.500.000	RM
053	MODEL PENGEMBANGAN PERTANIAN BIOINDUSTRI BERBASIS SAPI PERAH BERKELANJUTAN DI JAWA BARAT			266.000.000	U
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya - Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop di luar provinsi dan lain-lain <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	100,00 OP 2,00 OP	725.000 3.000.000	72.500.000 6.000.000 *	
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Fotokopi, jilid, cetak - Konsumsi pertemuan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 240,00 OH	1.000.000 50.000	1.000.000 12.000.000 10.600.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Pembantu Lapang - Honor petugas lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	22,00 OK 28,00 OB	100.000 300.000	2.200.000 * 8.400.000 * 22.000.000	RM
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Upah Harian Lepas - Analisa Sampel Pakan - Analisis sampel susu - Analisis sampel pupuk - Transport Peserta <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	160,00 HOK 4,00 SAMPE 20,00 SAMPE 4,00 SAMPE 150,00 OH	75.000 300.000 25.000 200.000 50.000	12.000.000 * 1.200.000 500.000 800.000 7.500.000 * 121.100.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Bahan Bantu Utama Kegiatan - ATK, Komputer Suplies - Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 TAHUN	108.100.000 3.000.000 10.000.000	108.100.000 3.000.000 10.000.000 * 3.600.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Setara Eselon 3 [4 ORANG x 1 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	4,00 OJ	900.000	3.600.000 95.700.000	RM
054	MODEL PENGEMBANGAN PERTANIAN BIOINDUSTRI BERBASIS TANAMAN HIAS DI JAWA BARAT			266.000.000	U
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	132,00 OP	725.000	95.700.000 * 11.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Fotokopi, jilid, cetak 	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi pertemuan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	200,00 OH	50.000	10.000.000	RM
				12.200.000	
521219	- Honor Pembantu Lapang - Honor petugas lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	50,00 OK 24,00 OB	100.000 300.000	5.000.000 7.200.000	RM
				22.250.000	
521811	- Upah Harian Lepas - Transport Peserta - Analisis sampel <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	150,00 HOK 100,00 OH 12,00 SAMPE	75.000 50.000 500.000	11.250.000 * 5.000.000 * 6.000.000 *	RM
				118.925.000	
522151	- Bahan Bantu Utama Kegiatan - ATK, Komputer Suplies - Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 PAKET	106.300.000 2.625.000 10.000.000	106.300.000 * 2.625.000 10.000.000	RM
				7.400.000	
524111	- Narasumber Setara Eselon 2 [1 ORANG x 2 OJ] - Narasumber setara Eselon 3 [3 ORANG x 2 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	2,00 OJ 6,00 OJ	1.000.000 900.000	2.000.000 * 5.400.000	RM
				93.725.000	
1801.105	<i>Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Mendukung Swasembada Pangan Terintegrasi Desa Mandiri Benih [Base Line]</i>	1,00 Provinsi		400.000.000	
052	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT MODEL SEKOLAH LAPANG KEDAULATAN PANGAN MENDUKUNG SWASEMBADA PANGAN TERINTEGRASI DESA MANDIRI BENIH			400.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			30.950.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak - Konsumsi pertemuan	1,00 TAHUN 600,00 OH	950.000 50.000	950.000 30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			44.400.000	RM
	- Honor pembantu lapang - Honor petugas lapang	300,00 OK 48,00 OB	100.000 300.000	30.000.000 * 14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			54.750.000	RM
	- Upah Harian Lepas - Transport Peserta	330,00 HOK 600,00 OH	75.000 50.000	24.750.000 30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			97.450.000	RM
	- ATK, Komputer suplies - Bahan Utama Kegiatan SL Padi - Bahan Utama Kegiatan SL Kedelai - Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 PAKET	5.025.000 52.425.000 17.100.000 22.900.000	5.025.000 * 52.425.000 17.100.000 22.900.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.400.000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon 3 [8 ORANG x 2 OJ]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			158.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya	218,00 OP	725.000	158.050.000	*
1801.106	Benih Sumber Padi, Jagung dan Kedelai [Base Line]	175,00 Ton		3.144.750.000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				
1801.106.001	PERBANYAKAN BENIH PADI (130 ton)			2.317.500.000	
052	PERBANYAKAN BENIH PADI			2.317.500.000	U
A	Perbanyak Benih Padi (129,95 TON)			2.317.500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-BANDUNG I)			36.800.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	6.800.000	6.800.000	
	- Konsumsi Pertemuan	600,00 OH	50.000	30.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.022-BANDUNG I)			24.000.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	80,00 OB	300.000	24.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			573.750.000	RM
	- Upah Harian Lepas	7.650,00 HOK	75.000	573.750.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-BANDUNG I)			373.400.000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	5.132.000	5.132.000	
	- Bahan Bantu utama kegiatan	1,00 TAHUN	368.268.000	368.268.000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.022-BANDUNG I)			436.500.000	RM
	- Sewa lahan	45,00 HA	9.700.000	436.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-BANDUNG I)			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon 2 [1 ORANG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Setara Eselon 3 [4 ORANG x 1 OJ]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.022-BANDUNG I)			813.450.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1.122,00 OP	725.000	813.450.000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-BANDUNG I)			54.000.000	RM
	- Perjalana dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, konsinyasi, workshop dan sejenisnya	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalana dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, konsinyasi, workshop dan sejenisnya	30,00 OP	600.000	18.000.000	
1801.106.002	PERBANYAKAN BENIH KEDELAI (45 ton)			827.250.000	
054	PERBANYAKAN BENIH KEDELAI			827.250.000	U
A	Perbanyak Benih Kedelai (45 TON)			827.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-BANDUNG I)			3.100.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	600.000	600.000	
	- Konsumsi pertemuan	50,00 OH	50.000	2.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.022-BANDUNG I)			4.800.000	RM
	- Honor petugas lapang	16,00 OB	300.000	4.800.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			162.525.000	RM
	- Upah Harian Lepas	2.167,00 HOK	75.000	162.525.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-BANDUNG I)			129.275.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, Komputer Suplies	1,00 TAHUN	1.148.000	1.148.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan	1,00 TAHUN	128.127.000	128.127.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			427.500.000	RM
	- Sewa lahan	45,00 HA	9.500.000	427.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			100.050.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	138,00 OP	725.000	100.050.000	
1801.109	Dukungan Manajemen Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian [Base Line]	4,00 Kegiatan		1.935.278.000	
1801.109.001	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT MANAJEMEN			1.935.278.000	
052	PENGELOLAAN ADMINISTRASI KEGIATAN SATKER			509.890.000	P
<i>A</i>	<i>PENGELOLAAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN</i>			<i>135.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			11.625.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	9.125.000	9.125.000	
	- Konsumsi pertemuan	50,00 OH	50.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.000.000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	21.000.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.500.000	RM
	- Honor Narasumber setara Eselon 3 [5 ORANG x 1 OJ]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			97.875.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi dan pelaksanaan, SAKPA, SIMAKBMN, rekonsiliasi, pengajuan SPM,	135,00 OP	725.000	97.875.000	
<i>B</i>	<i>PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN DAN RUMAH TANGGA</i>			<i>87.120.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.475.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	3.475.000	3.475.000	
	- Konsumsi pertemuan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.670.000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	7.670.000	7.670.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			65.975.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi dan pelaksanaan SIMPEG dan lainnya	91,00 OP	725.000	65.975.000	
<i>C</i>	<i>PENINGKATAN KAPASITAS SDM</i>			<i>71.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.197.000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	120,00 OH	50.000	6.000.000	
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.197.000	1.197.000*	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.333.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	2.333.000	2.333.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.600.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 3 [4 ORANG x 1 OJ]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			58.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan	80,00 OP	725.000	58.000.000	
D	<i>UPDATING WEBSITE BPTP JAWA BARAT SECARA BERKELANJUTAN, LAPORAN KEGIATAN LITKAJI DAN REPORTASE DLL</i>			30.868.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			900.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	900.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.943.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	8.943.000	8.943.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.025.000	RM
	- Belanja Perjalanan dinas dlm rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	29,00 OP	725.000	21.025.000	
E	<i>PENGELOLAAN DATABASE</i>			19.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.998.000	RM
	- Fotokopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.998.000	1.998.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.752.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	2.752.000	2.752.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.500.000	RM
	- Belanja Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan	20,00 OP	725.000	14.500.000	
F	<i>PENGELOLAAN PERPUSTAKAAN</i>			25.483.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.800.000	RM
	- Fotokopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.800.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.183.000	RM
	- Atk komputer supplies	1,00 TAHUN	4.383.000	4.383.000 *	
	- Langganan Majalah Sains Indonesia	120,00 EKS	40.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.500.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan	20,00 OP	725.000	14.500.000	
G	<i>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL LABORATORIUM BPTP JAWA BARAT</i>			29.970.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.170.000	RM
	- Fotokopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.070.000	1.070.000	
	- Konsumsi pertemuan	82,00 OH	50.000	4.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.500.000	RM
	- Uji Profisiensi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.200.000	RM
	- ATK Komputer supplies	1,00 TAHUN	3.200.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.600.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 2 [1 ORANG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber setara Eselon 3 [2 ORANG x 2 OJ]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan konsultasi,koordinasi, pembinaan, pengumpulan data, rekonsiliasi dan lain lai	20,00 OP	725.000	14.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	<i>PENINGKATAN MUTU MANAGEMEN SATKER</i>			<i>20.544.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.544.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	544.000	544.000	
	- Konsumsi pertemuan	20,00 OH	50.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.000.000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.000.000	RM
	- surveillance/Pemeliharaan ISO	1,00 PAKET	18.000.000	18.000.000	
<i>I</i>	<i>SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL (SPI)</i>			<i>34.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.070.000	RM
	- Fotokopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	720.000	720.000 *	
	- Konsumsi Pertemuan	87,00 OH	50.000	4.350.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.530.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	1.530.000	1.530.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			27.550.000	RM
	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan	38,00 OP	725.000	27.550.000	
<i>J</i>	<i>MANAJEMEN DAN PENGUATAN UPBS</i>			<i>41.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.271.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	321.000	321.000	
	- Konsumsi pertemuan	59,00 OH	50.000	2.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.129.000	RM
	- ATK, dan Komputer suplies	1,00 TAHUN	1.129.000	1.129.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			36.975.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	51,00 OP	725.000	36.975.000 *	
<i>K</i>	<i>PENGELOLAAN ARSIPARIS</i>			<i>15.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			575.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	575.000	575.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.275.000	RM
	- ATK, dan Komputer suplies	1,00 TAHUN	1.275.000	1.275.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.150.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	14,00 OP	725.000	10.150.000 *	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan workshop dll	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
053	PENYUSUNAN RENCANA KEGIATAN DAN PROGRAM			185.370.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			27.500.000	RM
	- fotokopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Pertemuan	500,00 OH	50.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.000.000	RM
	- Honor Penyusunan Perencanaan Program dan Anggaran	16,00 OK	500.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.095.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK Komputer supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN	6.095.000	6.095.000	RM
				10.800.000	
524111	- Narasumber setara eselon 3 [12 ORANG x 1 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	RM
				132.975.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan dan Lainnya	171,00 OP	725.000	123.975.000	*
	- Perjalanan dinas dalam rangka workshop, raker, seminar dll	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	*
054	EVALUASI DAN PELAPORAN			115.456.000	P
<i>A</i>	<i>EVALUASI</i>			<i>84.306.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			9.750.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	4.500.000	4.500.000	
	- Konsumsi Pertemuan	105,00 OH	50.000	5.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.056.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	2.056.500	2.056.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			72.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	100,00 OP	725.000	72.500.000	*
<i>B</i>	<i>PELAPORAN (LAKIP, SAKIP)</i>			<i>31.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.500.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	6.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi pertemuan	50,00 OH	50.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.000.000	RM
	- Honor ketua pengelola aplikasi i-monev	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honor anggota pengelola aplikasi i-monev	10,00 OB	300.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.150.000	RM
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	1.150.000	1.150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas dlm rangka konsultasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	20,00 OP	725.000	14.500.000	
055	DUKUNGAN OPERASIONAL PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SAI PADA SEKRETARIAT UAPPA/B-W TA. 2016			813.840.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.290.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	5.290.000	5.290.000	
	- Konsumsi pertemuan	100,00 OH	50.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			43.700.000	RM
	- Honor penanggung Jawab (UAPPA/B)	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/B)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/B)	48,00 OB	200.000	9.600.000	
	- Honor Penanggung Jawab Panitia Workshop	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honor Ketua Panitia Workshop	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris Panitia Workshop	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota Panitia Workshop	30,00 OK	300.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honor Verifikasi <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	30,00 OK	500.000	15.000.000	RM
				35.000.000	
522151	- ATK Komputer supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN	35.000.000	35.000.000 *	RM
				22.500.000	
524111	- Narasumber Setara Eselon 3 [25 ORANG x 1 OJ] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	25,00 OJ	900.000	22.500.000	RM
				132.350.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan konsultasi,koordinasi, pembinaan, pengumpulan data, rekonsiliasi dan lain lai - Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop seminar dll <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	166,00 OP 4,00 OP	725.000 3.000.000	120.350.000 * 12.000.000	RM
				570.000.000	
	- Pelaksanaan Workshop Semester I, Semester II, Triwulan I, Triwulan III dan lain-lain	950,00 OP	600.000	570.000.000 *	P
056	KERJASAMA (3 paket teknologi, 3 kerjasama, Berdayagunanya 60 Pengkaji)			40.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.600.000	RM
	- Fotocopy, jilid, cetak	1,00 TAHUN	2.600.000	2.600.000	
	- Konsumsi pertemuan	100,00 OH	50.000	5.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.450.000	
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	2.450.000	2.450.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			30.450.000	
	- Perjalanan dinas dlm rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan	42,00 OP	725.000	30.450.000 *	P
057	KOORDINASI DAN SINKRONISASI KEGIATAN			155.222.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.325.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.125.000	1.125.000	
	- Konsumsi pertemuan	84,00 OH	50.000	4.200.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.897.000	
	- ATK komputer supplies	1,00 TAHUN	4.897.000	4.897.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			145.000.000	
	- Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan	200,00 OP	725.000	145.000.000	P
058	PENGELOLAAN INSTALASI PENGAJIAN/LAB KEBUN (1.Koleksi tanaman plasma nutfah; 2.Varietas Unggul, ; 3.Pohon Induk)			105.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.175.000	RM
	- Fotokopi, jilid, cetak	1,00 TAHUN	1.175.000	1.175.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas	240,00 HOK	75.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			71.325.000	RM
	- Bahan bantu penerapan teknologi (pupuk, pestisida,bibit,benih,plastik,pupuk organik,karung,polibag)	1,00 TAHUN	69.090.000	69.090.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK, komputer supplies <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 TAHUN	2.235.000	2.235.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya	20,00 OP	725.000	14.500.000	
059	Pengadaan Buku			10.000.000	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.000.000	RM
	- Buku	80,00 BUAH	125.000	10.000.000	
1801.111	Taman Teknologi Pertanian (TTP) [Base Line]	2,00 Kabupaten		7.008.000.000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				
1801.111.005	PEMBANGUNAN TAMAN TEKNOLOGI PERTANIAN (TTP)			7.008.000.000	
052	PEMBANGUNAN TAMAN TEKNOLOGI PERTANIAN (TTP) DI KABUPATEN CIREBON			3.504.000.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			107.400.000	RM
	- Langganan internet	12,00 BULAN	550.000	6.600.000	
	- Honor satuan pengamanan	48,00 OB	1.700.000	81.600.000	
	- Honor cleaning service	24,00 OB	800.000	19.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			255.000.000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	3.000,00 OH	50.000	150.000.000	*
	- Fotocopy, dokumentasi dan, jilid, cetak	1,00 TAHUN	15.000.000	15.000.000	
	- Gelar Teknologi	1,00 KALI	30.000.000	30.000.000	
	- Kelengkapan pelatihan	10,00 PAKET	6.000.000	60.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			25.000.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	30,00 OB	300.000	9.000.000	
	- Honor Pembantu Lapang	160,00 OK	100.000	16.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			179.175.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	1.589,00 HOK	75.000	119.175.000	
	- Transport peserta	1.200,00 OH	50.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			871.197.000	RM
	- ATK, komputer supplies	1,00 TAHUN	6.961.000	6.961.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan padi	1,00 TAHUN	288.586.000	288.586.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan mangga	1,00 TAHUN	263.600.000	263.600.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan ternak domba	1,00 TAHUN	137.050.000	137.050.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan komoditas penunjang	1,00 TAHUN	60.500.000	60.500.000	
	- Bahan bantu utama kegiatan pasca panen	1,00 TAHUN	53.500.000	53.500.000	
	- Pencetakan Materi Publikasi dan Informasi	1,00 PAKET	61.000.000	61.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.400.000	RM
	- Belanja langganan Listrik	12,00 BULAN	1.200.000	14.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			39.600.000	RM
	- Narasumber Setara Eselon 1 [5 ORANG x 1 OJ]	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Setara Eselon 2 [11 ORANG x 1 OJ]	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Narasumber Setara Eselon 3 [12 ORANG x 2 OJ]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			318.575.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
526112	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan Lainnya - Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop seminar dll <p><u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan Tempat Tidur - Kursi Tamu - Kursi Taman - Kursi - Meja Kerja - Rak - Projector XGA - Layar projector - Megaphone - Wirelles sound system - Scanner - Printer - Camera Nikon D3200 - TV LED 32" - DVD Player - Pendingin ruangan - Kipas angin - Kulkas - Aksesoris traktor - Motor roda dua New Supra X 125 F1 CW - Genset - Fan Blower Steamer - Dudukan Alat RMU 	427,00 OP 3,00 OP 4,00 UNIT 1,00 SET 4,00 SET 90,00 UNIT 10,00 UNIT 8,00 UNIT 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 UNIT 1,00 BUAH 2,00 UNIT 2,00 UNIT 2,00 BUAH 2,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	725.000 3.000.000 3.900.000 6.600.000 3.775.000 425.000 975.000 1.980.000 18.975.000 5.005.000 1.210.000 15.785.000 3.795.000 3.795.000 8.745.000 5.995.000 1.210.000 8.910.000 1.045.000 3.135.000 5.250.000 15.100.000 56.000.000 6.000.000 15.000.000	309.575.000 9.000.000 294.435.000 15.600.000 6.600.000 15.100.000 38.250.000 9.750.000 15.840.000 18.975.000 5.005.000 1.210.000 15.785.000 3.795.000 3.795.000 8.745.000 5.995.000 1.210.000 17.820.000 2.090.000 6.270.000 10.500.000 15.100.000 56.000.000* 6.000.000* 15.000.000	RM	
526113	<p><u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bangunan Torn dan menara pandang - Mess - Bangunan Gazebo - Pembuatan Pagar Pusat TTP - Pembuatan jaringan instalasi air - Pembangunan/ jaringan listrik - Pembuatan Jalan Penghubung - Drainase - Biaya untuk perencanaan/konsultan perencana pembangunan bangunan gedung dan sarana/prasarana gedung - Biaya untuk pengawas/konsultan pengawas pembangunan bangunan gedung dan sarana/prasarana gedung - Biaya untuk pengelolaan/ pengelola kegiatan/ pengelola teknis/ panitia pengadaan pemb. gedung dan sarana/ prasarana 	1,00 LS 80,00 M2 120,00 M2 888,00 M2 385,00 M 1,00 PAKET 640,00 M2 150,00 M 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET	318.544.000 2.909.850 1.450.350 241.500 28.200 57.541.000 263.700 395.000 49.600.000 41.500.000 71.876.000	318.544.000 232.788.000 174.042.000 214.452.000 10.857.000 57.541.000 168.768.000 59.250.000 49.600.000 41.500.000 71.876.000	1.399.218.000	RM
053	PEMBANGUNAN TAMAN TEKNOLOGI PERTANIAN (TTP) DI KABUPATEN GARUT			3.504.000.000	U	
521111	<p><u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Langganan internet - Honor satuan pengaman - Honor cleaning service 	6,00 BULAN 48,00 OB 24,00 OB	550.000 1.500.000 1.000.000	3.300.000 72.000.000 24.000.000	99.300.000	RM
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>				184.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Fotocopy, jilid, cetak - Konsumsi kegiatan - Seminar kit - Gelar Teknologi <p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	1,00 TAHUN 1.856,00 OH 250,00 PAKET 2,00 KALI	2.000.000 50.000 200.000 20.000.000	2.000.000 92.800.000 * 50.000.000 40.000.000 30.300.000	RM
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Petugas Lapang - Honor Pembantu Lapang <p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	30,00 OB 213,00 OK	300.000 100.000	9.000.000 21.300.000 118.000.000	RM
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Upah Harian Lepas (UHL) - Analisis Sampel <p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	1.500,00 HOK 11,00 SAMPE	75.000 500.000	112.500.000 * 5.500.000 * 696.091.000	RM
522111	<ul style="list-style-type: none"> - ATK komputer supplies - Cetakan/billboard/spanduk/foster/bahan promosi/papan informasi/dokumentasi - Bahan bantu utama kegiatan sayuran - Bahan bantu utama kegiatan buah-buahan - Bahan bantu utama kegiatan produksi peternakan - Bahan bantu kegiatan pasca panen dan pengolahan <p><u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 TAHUN 1,00 TAHUN	7.488.000 40.000.000 319.000.000 70.000.000 199.140.000 60.463.000	7.488.000 40.000.000 * 319.000.000 * 70.000.000 199.140.000 60.463.000 * 12.000.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja langganan listrik <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000 54.000.000	RM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Narasumber Setara Eselon 1 [2 ORANG x 2 OJ] - Honor Narasumber Setara Eselon 2 [8 ORANG x 2 OJ] - Honor Narasumber Setara Eselon 3 [18 ORANG x 2 OJ] <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	4,00 OJ 16,00 OJ 36,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	5.600.000 16.000.000 32.400.000 271.875.000	RM
524119	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	375,00 OP	725.000	271.875.000 71.400.000	RM
526112	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, temu regional, seminar dan lainnya - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan rapat, temu regional, seminar dan lainnya <p><u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-BANDUNG I)</p>	79,00 OH 40,00 OP	600.000 600.000	47.400.000 24.000.000 569.595.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Showcase dua pintu - Kompor Gas - Tabung gas - Pompa air artesis dan pemasangannya - layar proyektor/screen proyektor - Megaphone - Wireles sound system - Printer - TV LED 32 inch - Rak buku/ lemari dokumen - DVD Player 	1,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 2,00 BUAH 1,00 UNIT	11.110.000 600.000 495.000 256.000.000 5.005.000 1.210.000 15.785.000 3.795.000 5.995.000 3.575.000 1.210.000	11.110.000 600.000 990.000 256.000.000 5.005.000 1.210.000 15.785.000 3.795.000 5.995.000 7.150.000 1.210.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526113	- Komputer PC - Kamera - CCTV - Kulkas - Meubelair Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.022-BANDUNG I)	1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 PAKET 1,00 BUAH 1,00 PAKET	11.990.000 8.745.000 43.000.000 3.135.000 193.875.000	11.990.000 8.745.000 43.000.000 3.135.000 193.875.000	RM
	- Kamar untuk menginap / guest house - Screen house (pembibitan kentang) - Screen house Portable 6x12 (2 unit) - Neting House Portable 6x12 (2 unit) - Bangunan Rumah Kompos - Bangunan Gazebo - Pembuatan pos jaga - Bangunan penjaga domba - Pemasangan Jaringan Listrik - Pembuatan pagar pusat TTP - Pembuatan jaring pengaman - Rehab Green House - Biaya untuk perencanaan/konsultan perencana pembangunan bangunan gedung dan sarana/prasarana gedung - Biaya untuk pengawas/konsultan pengawas pembangunan bangunan gedung dan sarana/prasarana gedung - Biaya untuk pengelolaan/ pengelola kegiatan/ pengelola teknis/ panitia pengadaan pemb. gedung dan sarana/ prasarana	150,00 M2 150,00 M2 144,00 M2 144,00 M2 30,00 M2 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 LS 1.000,00 M2 300,00 M2 1,00 PAKET 1,00 PAKET 1,00 PAKET	2.704.700 1.528.600 431.500 260.500 2.256.000 39.675.000 52.470.000 58.318.000 35.525.000 116.600 237.000 37.000.000 49.500.000 49.400.000 84.728.000	405.705.000 229.290.000 62.136.000 37.512.000 67.680.000 39.675.000 52.470.000 58.318.000 35.525.000 116.600.000 71.100.000 37.000.000 49.500.000 49.400.000 84.728.000	
1801.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		11.861.640.000	
1801.994.001	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT PEMBAYARAN GAJI			9.964.030.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9.964.030.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>9.964.030.000</i>	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.022-BANDUNG I)			6.518.543.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	5.600.573.000 458.985.000 458.985.000	5.600.573.000 458.985.000 458.985.000	*
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.022-BANDUNG I)			280.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	252.000 14.000 14.000	252.000 14.000 14.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.022-BANDUNG I)			469.443.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	402.311.000 33.566.000 33.566.000	402.311.000 33.566.000 33.566.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.022-BANDUNG I)			133.944.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	114.800.000 9.572.000 9.572.000	114.800.000 9.572.000 9.572.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.022-BANDUNG I)			24.120.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	21.600.000	21.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.260.000	1.260.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.260.000	1.260.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.181.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	995.000.000	995.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	93.200.000	93.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	93.200.000	93.200.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			201.800.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	184.000.000	184.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.900.000	8.900.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.900.000	8.900.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			382.232.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	382.232.000	382.232.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			742.755.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	742.755.000	742.755.000 *	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			181.006.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	150.290.000	150.290.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.358.000	15.358.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	15.358.000	15.358.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			128.507.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	645,00 OJ	13.000	8.385.000	
	- Uang Lembur Golongan II	1.666,00 OJ	17.000	28.322.000	
	- Uang Lembur Golongan III	4.590,00 OJ	20.000	91.800.000	
1801.994.002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.897.610.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.897.610.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>1.121.560.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			997.560.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BULAN	15.000.000	180.000.000	
	- Foto copy	1,00 TAHUN	3.160.000	3.160.000	
	- Langganan Majalah dan Koran	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Honor Satuan Pengaman	143,00 OB	1.900.000	271.700.000	
	- Honor Pelaksana Kegiatan	65,00 OB	1.900.000	123.500.000	
	- Honor Cleaning Service	143,00 OB	1.900.000	271.700.000	
	- Honor Sopir	50,00 OB	1.900.000	95.000.000	
	- Honor pramusaji	13,00 OB	1.900.000	24.700.000	
	- Pakaian Satpam	12,00 STEL	400.000	4.800.000	
	- Pakaian Petugas Kebersihan	12,00 STEL	300.000	3.600.000	
	- Honorarium dokter	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			56.000.000	RM
	- Pakaian Resmi Pegawai	140,00 STEL	400.000	56.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.000.000	RM
	- Pengiriman surat dinas dan benda pos	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			64.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat tulis kantor	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Alat rumah tangga kantor	1,00 TAHUN	14.000.000	14.000.000	
	- Alat listrik	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Perlengkapan kerja	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Pencetakan Kop Surat, blanko kerja dll	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan dan Alat Kebersihan kantor	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>132.600.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			113.400.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	9.450.000	113.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			19.200.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	1.600.000	19.200.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>461.250.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			118.300.000	RM
	- Biaya pemeliharaan gedung dan bangunan	1.100,00 M2	75.000	82.500.000	
	- Biaya pemeliharaan gedung kantor instalasi kebun percobaan	400,00 M2	30.000	12.000.000	
	- Biaya pemeliharaan halaman gedung kantor	1.180,00 M2	10.000	11.800.000	
	- Biaya pemeliharaan Green House I dan II KP Cipaku	400,00 M2	30.000	12.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			342.950.000	RM
	- Mesin Potong Rumput	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Traktor	3,00 UNIT	500.000	1.500.000	
	- Transplanter	1,00 UNIT	500.000	500.000	
	- Komputer	10,00 UNIT	500.000	5.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- Kulkas	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Meja kerja	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- CCTV	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Instalasi Air Minum	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	
	- Jaringan telepon, intercome dan listrik	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	
	- Kendaraan Roda 4	11,00 UNIT	22.200.000	244.200.000	
	- Kendaraan Roda 3	3,00 UNIT	500.000	1.500.000	
	- Kendaraan Roda 2	28,00 UNIT	1.500.000	42.000.000	
	- Perbaikan Berat Kendaraan Dinas Roda 4	2,00 UNIT	14.500.000	29.000.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>174.200.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			21.000.000	RM
	- Biaya minuman/makanan kecil untuk rapat penerimaan tamu	1,00 TAHUN	21.000.000	21.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.000.000	RM
	- Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh	1.000,00 OH	10.000	10.000.000	
	- Obat-obatan	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			128.400.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	24,00 OB	1.850.000	44.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Petugas/Penguji dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bendahara Penerimaan	12,00 OB	450.000	5.400.000	RM
	- Staf Pengelola Anggaran	48,00 OB	450.000	21.600.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.800.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	6,00 OB	800.000	4.800.000	
<i>E</i>	<i>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL LABORATORIUM BPTP JAWA BARAT</i>			8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.000.000	RM
	- ATK, Komputer suplies	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan bantu	1,00 TAHUN	3.000.000	3.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.000.000	RM
	- Biaya pemeliharaan alat laboratorium	1,00 TAHUN	3.000.000	3.000.000	
1801.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	1,00 Unit		293.850.000	
007	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Peralatan dan Mesin			293.850.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			293.850.000	RM
	- Pengadaan kendaraan dinas operasional	1,00 UNIT	293.850.000	293.850.000	
1801.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	1,00 Unit		44.250.000	
007	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Peralatan dan Mesin			44.250.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			44.250.000	RM
	- Booster (Power Jaringan Radio)	1,00 UNIT	44.250.000	44.250.000	
1801.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	34,00 Unit		369.271.000	
007	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Peralatan dan Mesin			369.271.000	P
<i>A</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN KANTOR</i>			75.850.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			75.850.000	RM
	- Gordyn	93,00 M2	300.000	27.900.000	
	- Infocus	1,00 UNIT	19.250.000	19.250.000	
	- Mesin floor polisher	1,00 UNIT	15.500.000	15.500.000	
	- Kulkas 1 pintu	1,00 UNIT	2.600.000	2.600.000	
	- Mesin penghitung uang portable	1,00 UNIT	2.600.000	2.600.000	
	- Mesin potong rumput gendong	2,00 UNIT	4.000.000	8.000.000	
<i>B</i>	<i>PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI</i>			74.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			74.000.000	RM
	- Operating System Windows 7 bit 64	1,00 UNIT	2.450.000	2.450.000	
	- Operating System Windows 8.1 SL bit 64	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Antivirus Kapersky Internet Scurity 2015 3 PC	1,00 UNIT	550.000	550.000	
	- Laptop	1,00 UNIT	9.850.000	9.850.000	
	- Desktop All in One Intel Core i5	2,00 UNIT	14.850.000	29.700.000	
	- PC Desktop	2,00 UNIT	9.250.000	18.500.000	
	- Scanner ADF	1,00 UNIT	7.350.000	7.350.000	
	- Printer	1,00 UNIT	3.100.000	3.100.000	
<i>C</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN LAB</i>			186.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 32.205.266.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			186.000.000	RM
	- Mortar+pestele d=8cm	1,00 UNIT	140.000	140.000	
	- Timbangan digital	1,00 UNIT	160.000	160.000	
	- Germinator Elektik	1,00 UNIT	80.000.000	80.000.000	
	- Whirdwind Mill	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- Vacuum Seed Counter	1,00 UNIT	16.750.000	16.750.000	
	- PH Konduktiviti meter	1,00 UNIT	6.750.000	6.750.000	
	- AC 1/2 PK	1,00 UNIT	3.950.000	3.950.000	
	- Thermohygrprgraph	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- RHS Colour chart	1,00 UNIT	10.500.000	10.500.000	
	- GPS Garmin	2,00 UNIT	8.250.000	16.500.000	
	- Saringan Mesh 4 mm	1,00 UNIT	4.250.000	4.250.000	
<i>D</i>	<i>PENGADAAN SARANA MANAJEMEN DAN PENGUATAN UPBS</i>			<i>20.521.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.521.000	RM
	- Seed Cleaner	1,00 UNIT	20.521.000	20.521.000	
<i>E</i>	<i>MEUBELAIR</i>			<i>12.900.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			12.900.000	RM
	- Lemari buku 2 pintu sliding kaca	1,00 UNIT	2.800.000	2.800.000	
	- Kursi rapat	1,00 UNIT	2.300.000	2.300.000	
	- Meja rapat	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Rak koran dan majalah 5 klip	2,00 UNIT	900.000	1.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 15 Juli 2019

.F.
.F.
.F.